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KRYETARI I KOMUNES

Presednik OpStine - Municipal Mayor

LISTA E VENDIMEVE TE MARRA NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT,
Z.SMAJL LATIFI

NGA DATA 02.02.2026 DERI ME 06.02.2026

BEMRI I VENDIMET " NR. I PROTOKOLLIT

1. Vendim pér pér lirimin nga pozita e drejtorit té Drejtorisé pér | NRP-02-6963-2026
Bujgési,Pylltari dhe Zhvillim Rural.

2. | Vendim pér emérimin e drejtorit té Drejtorisé pér . NRP-02-6964-2026
Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural. ER = 7 B |

3. | Vendim per mbulimin e shpenZImeve financiare. NRP-02-6969-2026

4. | Vendim pér caktimin e késhillit oragmzues per Festén e NRP-02-6970-2026
| “Pavarsisé sé Kosovés” A — |

5. | Vendim pér vendimin pér lE]ll’l’lln e anJes ne SIMFK. NRP-02-6976-2026

Vendim pér pér caktimin e gruplt punues per ndryshimin dhe  NRP-02-6978-2026
' plotésimin e statutit té komunés sé Rahovecit.

7. Vendim pér pér dhénien e pushlmlt nga puna pa pagese " NRP-02-6982-2026

8. | Vendim pér pér caktimin e grupit punues pér hartimin e | NRP-02-6985-2026 |
planit pér trashégimi kulturore né Komunén e Rahovecit.

9.i
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N& mbéshtetje t€ nenit 13, nenit 58 shkronja f) dhe nenit 62 paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr-28/2008”) dhe nenit 81
paragrafi 1.1 dhe nenit 84 paragrafi 2 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés
29.03.2017, kérkesés s& Erhan Morina nga fshati Xérxé me Nr. Prot. 01-151/02-0004400/26 e datés
30.01.2026, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér lirim nga pozita e drejtorit té Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

1. Z. Erhan Morina LIROHET nga pozita e drejtorit t&€ Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural né Komunén e Rahovecit nga data 30.01.2026.

2. Autorizohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa qg t&€ lartpérmendurin né pikén 1 t& kétij vendimi ta largoj nga lista e pagés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Rahovecit.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
e Erhan Morina,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
NJMBNJ, dhe
Arkivi,
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Né mbéshtetje t& nenit 13, nenin 58 dhe nenit 62 palagla’f 622 f" I,1g]1t N~ 03/‘L040 pér—— —

Vetéqgeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 74 paragrafi 2
pika 2.12, nenit 81 paragrafi 1 pika 1.1, nenit 84 paragrafi 2, 3 dhe 4, nenit 85 paragrafi 1 pika 1.9 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t€¢ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 5 pika
2, nenit 17 dhe nenit 26 t&€ Rregullores pér Organizimin e Brendshém, Kompetencat dhe Pérgjegjésité
¢ Administratés sé IKomunés sé Rahovecit 01. Nr. 1092, t& datés 27.3.2015, kryetari i Komunés sé
Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e drejtorit té¢ Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Behar Thaqi nga fshati Xérxé, Komuna e Rahovecit, EMEROHET drejtor i Drejtorisé pér
Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural né Komunén e Rahovecit.

T& drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit té drejtorisé jané té pércaktuara me Ligjin Nr.
03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Statutin e Komunés sé Rahovecit Nr. 1005, t& datés
29.3.2017 dhe Rregulloren pér Organizimin e Brendshém, Kompetencat dhe Pérgjegjésité e
Administratés s& Komunés s& Rahovecit 01. Nr. 1092, t& datés 27.3.2015 dhe nga kryetari i
Komunés.

Ky emérim fillon nga data 1.2.2026 dhe pérfundon me pérfundimin e mandatit t& kryetarit t&
Komunés, nése ky emérim nuk ndérpritet mé herét.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Té¢ eméruarif,

Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural,
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

Zyrés sé personelit, dhe

Arkivit.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&
Komunés s&€ Rahovecit Nr.1005 t& datés 29.03.2017, nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 16 paragrafi 1 pika
1.11 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s¢ Subvencioneve me Nr.1427 t&
datés 28.04.2017 dhe kérkesés s& Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém té datés 20.1.2026,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér mbulimin e shpenzimeve financiare

1. MIRATOHET si e bazuar kérkesa e Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém e datés
20.1.2026, pér mbulimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe t& akomodimit t& 5 (pes€) bizneseve
t¢ komunés s¢ Rahovecit né panairin ndérkombétar t& tekstilit né Stamboll, si né vijim:

1.1. N.T. “EM TEX” me nr. unit identifikue me pérfaqésues Blendi Kérqagu;

1.2.“GD RAMA” Sh.P.K. me nr. unit identifikue me pérfagésues Shukri Rama;

1.3.“FARAS GR” Sh.P.K. me nr. unit identiﬁkues-me pérfaqésues Ramadan
Haxhimeri;

1.4.“AGIM HOXHA” B.I. me nr. unit identiﬁkue- me pérfaqésues Agim Hoxha;

1.5.D.P.Z. “KOMOD — D” me nr. unit identifikues me pérfagésues Ylber
Korenica.

2. Tg lartpérmendurit do t& marrin pjesé né panairin ndérkombétar t& tekstilit, i cili do t& mbahet
né Stamboll t€ Turqisé nga data 4.2.2026 deri mé daté 7.2.2026.

3. Shuma e mjeteve t& pjesémarrjes t& bizneseve t& cekur né nenin 1 t& kétij vendimi éshté 202.00€
(dyqind e dy euro) pér person, né shumén totale prej 1,010.00€ (njé mijé e dhjeté euro), té cilat
do té sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

e



Arsyetim

Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, mé daté 20.1.2026, ka parashtruar kérkesé pér
mbéshtetje financiare t€ 5 (pes€) bizneseve t€ komunés sé Rahovecit, pér t€ marré pjesé né€ panairin
ndérkombétar & tekstilit, i cili do t& mbahet né Stamboll t€ Turqis€, nga data 4.2.2026 deri mé daté
7.2:2026.

Pas konsultimit me Shoqatén e Afaristéve né Rahovec, bizneset e cekura né dispozitiv t& kétij vendimi,
do t& marrin pjesé¢ né kété panair, me qéllim t&€ avancimit dhe t& shkémbimit t& pérvojave dhe té
materialeve té fundit né tregun ndérkombétar.

Duke marré parasysh kété, Komuna e Rahovecit do t& b&jé mbéshtetjen financiare té pjesémarrjes sé
kétyre bizneseve né panair, duke i mbuluar shpenzimet e udhétimit dhe té akomodimit, né shumén prej
202.00€ (dyqind e dy euro) pér person, né shumén totale prej 1,010.00€ (njé mijé e dhjeté euro) pér
bizneset e cekura né dispozitiv t& kétij vendimi.

Andaj, nga se u tha mé lart, u vendos si n¢ dispozitiv té kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
o Pérfaqésuesit e bizneseve,
e Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe T
o Arkivi
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040
(*“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 8 paragrafi | pika 1.3, nenit 74 dhe nenit
92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t¢ Komunés s&€ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e késhillit organizues pér Festén e “Pavarésisé sé Kosovés”

1. Caktohet késhilli organizues pér Festén e Pavargsisé sé Kosovés, né kété pérbérje:

1.1. Betim Zllanoga, kryesues,
1.2. Fatmir Iska, anétar,

1.3. Atdhe Rama, anétar,

1.4. Altin Zhuniqi, anétar,
1.5. Afrim Oruqi, anétar,

1.6. Muhamet Morina, anétar
1.7. Besmire Bytyqi, anétare,
1.8. Blerta Gashi, anétare,
1.9. Ardit Halilaj, anétar,
1.10. Shedat Ukaj, anétar,
1.11. Naser Dula, anétar,

1.12. Fehmi Hoxha, anétar,
1.13. Nadir Sylejmani, anétar,
1.14. Qemajl Keasniqi, anétar,
1.15. Feriz Thagqi, anétar,

1.16. Muharem Morina, anétar,
1.17. Almedina Jaha, anétare.

2. Késhilli organizues pér Festén e Pavarésisé s¢ Kosovés, ka pér detyré t&€ ndérmarré t& gjitha
veprimet organizative pér mbarévajtjen e festés s¢ Pavarésisé sé Kosovés.

3. Obligohet ké&shilli organizues qé té hartojé raport & detajuar pér Kryetarin e Komunés mbi
mbarévajtjen dhe shpenzimet e organizimit t& Festés sé Pavarésisé sé Kosovés.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryesuesi dhe t& gjithé anétarét e késhillit organizues.

5. Ky vendim hyn né& fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
o Anétarét e késhillit oganizues, dhe
o Arkivi.
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Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), dispozitave t&€ Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 27/2008”), i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 03/L-221, Ligjin Nr. 04/L-116, Ligjin Nr. 04/L-194, Ligjin Nr.
05/L.-063 dhe Ligjin Nr. 05/L-007, Ligjit Nr. 03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal (“Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés Nr. 27/2008 "), i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 05/L.-108, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&€ Komunés s¢ Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i
Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e qasjes né SIMFK

1. Znj. Njoméza Fazliu, e sistemuar né puné dhe né detyrat e punés: Udh&heqése e Sektorit té
Tatimit né Prong, né Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa né Komunén e Rahovecit, i LEJOHET
qasja né SIMFK pér Modulin e t& Hyrave pér vitin fiskal 2026.

2. I NDALOHET gasja né SIMFK z. Reshat Shehu pér shkak t& pensionimit.

3. Pérzbatimin e kétij vendimi, do t€ pérkujdeset e lartpérmendura né pikén 1 t& kétij vendimi dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né Komunén e Rahovecit.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Duke marré parasysh g€ z. Reshat Shehu, i sistemuar né puné dhe né detyrat e punés: Zyrtar i t& Hyrave
né Drejtoring pér Buxhet dhe Financa, del né pension mé daté 4.2.2026 dhe nuk mund t& keté qasje né
sistemin SIMFK.
Pér kété arsye, znj. Njoméza Fazliu, e sistemuar n¢ puné dhe né detyrat e punés: Udhéhegése e Sektorit
t& Tatimit né Prong, né Drejtoring pér Buxhet dhe Financa né Komunén e Rahovecit, i lejohet qasja né
SIMFK pér vitin fiskal pér vitin 2026, pasi ka certifikaté pér pérfundimin e trajnimit t& Modulit t& t&
hyrave SIMFK nga Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve né Republikén e Kosovés.
Andaj, nga se u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
e Njoméza Fazliu,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
e Departamentit i Thesarit né MFPT, dhe
e Arkivi.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 11 paragrafi 3 pika 3.1, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit, Nr. 1005, té datés 29.3.2017, Kryetari
i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e grupit punues pér ndryshimin dhe plotésimin e statutit t¢ Komunés sé
Rahovecit

1. Caktohet grupi punues pér ndryshimin dhe plotésimin e statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit, n&
kéte pérbérje:
1.1. Smajl Latifi — Kryetar i Komunés, kryesues;
1.2. Betim Zllanoga — Nénkryetar i Komunés, koordinator me drejtoré t€ drejtorive;
1.3. Afrim Dina — Drejtor i Drejtorisé pér Administraté, anétar;
1.4. Berat Duraku - Kuvendi i Komunés, anétar;
1.5. Lirigzon Kastrati — Kuvendi i Komunés, anétar;
1.6. Melinda Oruqi-Iska - Kuvendi i Komunés, anétare;
1.7. Defrim Kafexhiu - Kuvendi i Komunés, anétar;
1.8. Isak Hoti — Udhéheqés i Zyrés Ligjore, anétar;
1.9. Mirsad Shala — Zyrtar Ligjor, anétar.

2. Grupi punues ka pér detyré q€ t& bgjé ndryshimin dhe plotésimin e statutit t&¢ Komunés sé
Rahovecit, duke u bazuar né rekomandimet e dhéna nga Kryetari i Komunés, drejtorité

Komunale dhe anétarét e Kuvendit t& Komunés.

3. Obligohet grupi punues g&, pas pérfundimit t& punéve, t& hartojé raport me shkrim pér
Kryetarin e Komunés.

4. Me hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi, shfuqizohet vendimi me nr. prot. 02/4418, i datés 8.7.2024.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet:

o Anétaréve té grupit punues, dhe
o Arkivit.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pé&r Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 40 té Ligjit t& Punés Nr. 03/1.-212,
dispozitave t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 15 t& Rregullores (QRK) Nr. 04/2024 pér
orarin e punés, pushimet dhe vijueshméring e zyrtaréve publiké, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4
t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, si dhe kérkesés sé z. Isuf Hoti me nr.
prot. 652, t& datés 26.1.2026, Kryetari i Komunés s¢ Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér dhénien e pushimit nga puna pa pagesé

1. Miratohet kérkesa pér pushim pa pagesé e z. Isuf Hoti nga Polluzha, i sistemuar né puné dhe né
detyrat e punés: “Mésimdhénés i gjuhés dhe i letérsisé shqipe” né ShAFMU “Rilindja” né Cifllak,
nga data 1.3.2026 deri mé 31.8.2026.

2. Té lartpérmendurit n€ pikén 1 t€ kétij vendimi i pushojné t& drejtat dhe detyrat nga marrédhénia
e punés, pérveg t&é drejtés s€ rikthimit né pozitén e méparshme pas kalimit t& afatit té cekur né
pikén 1 t& kétij vendimi.

3. Obligohet zyrtari/ja pér paga né Komunén e Rahovecit, q€ ta largojé nga lista e pagés zyrtarin e
lartpérmendur pér periudhén e lartcekur.

4.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Rahovecit.

S. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&heré pas nénshkrimit.
Arsyetim
Isuf Hoti nga Polluzha, i sistemuar né puné dhe n€ detyrat e punés: “Mé&simdhénés i gjuhés dhe i letérsisé
shqipe” né ShFMU “Rilindja” ng Cifllak, ka parashtruar kérkesé me nr. prot. 652, t& datés 26.1.2026,
me t& cilén ka kérkuar pushim pa pagesé né kohézgjatje nga data 1.3.2026, deri mé daté 31.8.2026.

Kérkesén, i lartpérmenduri, e ka parashtruar pér arsye personale, respektivisht pér arsye t& avancimit
profesional.

Gjaté késaj periudhe, t€ lartpérmendurit i pushojné t& drejtat dhe detyrat e marrédhénies sé punés, pérveg
t¢ drejtés sé rikthimit né pozitén e méparshme pas kalimit t& afatit t& cekur n& pikén 1 t& kétij vendimi.

Pas administrimit t& t& gjitha provave, duke u bazuar né nenin 40 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212,
dispozitave t€ Ligjit Nr. 08/L-197 pér zyrtarét publiké, nenit 15 t&€ Rregullores (QRK) Nr. 04/2024 pér
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orarin e punés, pushimet dhe vijueshméring e zyrtaréve publiké, éshté konstatuar se jang plotésuar t&
gjitha kushtet ligjore q& zyrtarja publike ta shfrytézojé pushimin pa pagesé pér arsye personale.

Andaj, nga se u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
e [Isuf Hofi,
o Drejtoria pér Arsim,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Zyrtari/ja pér paga,
Njésia e Personelit, dhe
Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec - | e
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — M ‘iuﬁal Mayox :

Nijésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit (¢ Komunés)

\.‘63857)\‘[ i faq/Br.str/No.pg_ _O!I
Datz/Datumy/Datc Cfé Oz Zg

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale ( “Gazeta zy} tare
e Republikés sé Kosovés Nr, 28/2008”), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés
sé Rahovecit, Nr. 1005, t& datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e grupit punues pér hartimin e planit pér trashégimi kulturore né Komunén e

1.

6.

Vendimi u dérgohet:

Rahovecit

Caktohet grupi punues pér hartimin e planit pér trashégimi kulturore né Komunén e Rahovecit,

né kété pérbérje:
1.1. Atdhe Rama, kryesues,
1.2. Altin Zhuniqi, anétar,
1.3. Afrim Dina, anétar,
1.4, Irfan Ramadani, anétar,
1.5. Qemajl Krasniqi, anétar,
1.6. Blerta Gashi, anétare,
1.7. Mirsad Shala, anétar,
1.8. Skender Hamza, anétar,
1.9. Fjolla Duraku, anétare,
1.10. Shedat Ukaj, anétar,
1.11. Saranda Shala, anétare,
1.12. Granita Behra, anétare,
1.13. Arsim Kastrati, anétar.

Grupi punues ka pér detyré q€ t& hartojé planin pér trashégimi kulturore né Komunén e
Rahovecit.

Obligohet grupi punues qé t& veprojé duke u bazuar nég ligjet dhe aktet nénligjore né fuqi né
Republikén e Kosovés.

Grupi punues do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet t&
pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

Obligohet grupi punues q&, pas pérfundimit t€ punéve, t& hartojé raport me shkrim pér Kryetarin
e Komunés dhe Drejtoring pér Kulturé, Rini dhe Sport.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
e Anétaréve I¢ grupit punues,

e Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, dhe
o Arkivit.

KABINETII KRY MUNES/KABINET PREDSEDIKA OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CABINET



